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Mittetulundusuihing Rahvakoolitus-ELU 2015. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Mittetulundusiihing Rahvakoolitus-ELU MTU jatkas tegevust majanduslikult raskel aruandeaastal.
Pd&hitegevuseks oli:

1. Kvaliteetse esmaabikoolituse vdimaldamine ettevotetele.

2. Narko- ja traumapreventsioon koolides ning lasteaedades.

3. Lastele suunatud tasuta tegevused/ v8istlused/ teemapéaevad.

Pdhiliselt toimust tegevus vabatahtlike abiga.
Olulisi uurimis- ja arendusvéljaminekuid esimesel tegevusaastal ei tehtud. Samuti ei ole neid planeeritud 2016. aastasse.
Aruandeaastal Mittetulundusiihing Rahvakoolitus-ELU oli 2 t66tajat. Juhatus koosneb kolmest liikmest, juhatuse likmetele ei ole makstud tasu

juhatuse t60s osalemise eest.

Vaatamata raskele majandusaastale suutis tihing toimimist jatkata.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Varad
Kéaibevarad
Raha 2225 6418
Noéuded ja ettemaksed 178 640
Kokku kéaibevarad 2403 7 058
Kokku varad 2403 7 058
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 4090 1153
Kokku luhiajalised kohustised 4090 1153
Kokku kohustised 4090 1153
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5905 9135
Aruandeaasta tulem -7 592 -3230
Kokku netovara -1687 5905
Kokku kohustised ja netovara 2 403 7 058
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2015

24 734
24 734

-21751
-10 575
-32 326
-7 592
-7 592

2014

208
18 856
19 064

-13 668
-8 626
-22 294
-3230
-3230
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

-7 592

462
2937
-4193
-4193
6418
-4193
2225

2014

-3230

368

-34
-2 896
-2 896
9314
-2 896
6418
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

9135
-3 230
5905
-7 592

-1 687

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

9135
-3 230
5905
-7 592

-1 687
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusiihing Rahvakoolitus-ELU 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud
arvestuspdhimétetele (IAS ja Euroopa Uhenduse direktiivid) ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise
seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maérustes, mida taiendavad Eesti Vabariigi
Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2015 2014
Palgakulu 7481 5877
Sotsiaalmaksud 3094 2749
Kokku t66jdukulud 10 575 8 626
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2015 31.12.2014
Fuusilisest isikust likmete arv 3 3
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2015 2014
Arvestatud tasu 5097 3914



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2016

Mittetulundusiihing Rahvakoolitus-ELU (registrikood: 80036609) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VIRGO KAAR Juhatuse liige 30.06.2017



Tegevusalad

Tegevusala

Mujal liigitamata koolitus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
8559

Sisu
+372 5136305

mare@rkelu.ee

Pd&hitegevusala

Jah



